MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE JUVENTINO ROSAS GTO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 DE ENERO al 30 DE JUNIO 2019

Denominacién de las Deudas Monsda de Contiatacion | '"®tiNicion o Fals | Sakdo iniclal del Saida Final dei
Acreedor Periodo Periodo
DEUDA PUBLICA 23,641,118.00 22,468,838.00
Corto Plazo
Deuda Interna 0.00 1,172,280.00
Instituciones de Crédito PESOS BAJIO SA 0.00 1,172,280.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal a Corto Plazo 0.00 1,172,280.00
Largo Plazo
Deuda Interna 23,641,118.00 21,296,558.00
Instituciones de Crédito PESOS BAJIO SA 23,641,118.00 21,296,558.00

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
23,641,118.00
58,349,769.24

81,990,887.24

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21,296,558.00
47,042,109.78

69,510,947.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisc
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